
ZARZĄDZENIE NR  78/0050/2024 

Burmistrza Miasta Oława z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie powołania operatora programu „Aktywna Oława” 

oraz Komisji oceniającej projekty 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. Powołuję Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną  w Oławie na operatora 

programu mikrograntowego „Aktywna Oława”.  

2. Środki przeznaczone na realizację programu mikrograntowego „Aktywna Oława” 

w wysokości 20 000 zł rocznie pochodzą z budżetu Gminy Miasto Oława.  

3. Regulamin programu mikrograntowego „Aktywna Oława” stanowi załącznik nr 1.   

§ 2 

1. Powołuję Komisję oceniającą projekty złożone w ramach programu „Aktywna 

Oława” w składzie:  

1.) Magdalena Konieczna – pracownik Wydziału Spraw Społecznych 

i Przedsiębiorczości – przewodnicząca Komisji,  

2.) Michał Czerniak – pracownik Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej,  

3.) Anna Bień – pracownik Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej.  

2. Przewodniczący organizuje prace Komisji oceniającej projekty złożone w ramach 

programu „Aktywna Oława”.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Oławie.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Oława 

/-/ Tomasz Frischmann 

 

 


